Il recesso avrà efficacia decorsi 30 (trenta) giorni dalla ricezione della 
raccomandata a/r da parte di AIRLAN.

3.5 In caso di recesso anticipato da parte del Cliente, AIRLAN avrà diritto di ottenere dallo stesso 
il pagamento di un importo pari a euro  122,00 (centoventidue/00) IVA inclusa a titolo di recupero 
dei costi effettivamente sostenuti da AIRLAN per l’installazione dell’antenna. AIRLAN 
provvederà ad ottenere dal Cliente ogni altro importo derivante dal mancato rispetto di eventuali 
condizioni promozionali di volta in volta applicate ai corrispettivi del Servizio prescelto al

[...]

AIRLAN si riserva di addebitare i costi equivalenti al valore del dispositivo al Cliente.
Di seguito sono riportati i costi dei dispositivi:

• AIRLAN Router base – 35,00 € (trantacinque/00) | (+ Iva per contratto Business)
 • Dispositivo opzione voce AIRLAN Router Fritz!Box 1 linea – 108,99 €
  (centootto/99) | (+ Iva per contratto Business)
 • Dispositivo opzione voce AIRLAN Router Fritz!Box 2 linee – 198,99 €
  (centonovantotto/99) | (+ Iva per contratto Business)
 • Apparato per opzione voce AIRLAN ATA – 50,00 € (cinquanta/00)
  (+ Iva per contratto Business)